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Howmep apTtukyna 0085.0059

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
CKopoCTb BpalLleHus
Perynvpyemas ckopocTb BpalLeHus
Bo3moxHoCTb peBepca
Bupa HanpsbkeHus
HanpshxeHne nutaHus
CeteBas yactoTa
HomuHanbHas MoLHOCTb
IHOM

CreneHb 3awwuThl

MecTo ycTaHoBKM

Bua MoHTaxa

MNo3nuus

Martepuan

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HoMuHanbHbIV gnameTp
LLinprHa c ynakoBkow
BbicoTa ¢ ynakoBKom
my6uHa c ynakoBKom
Temnepatypa TpaHcnopTupytoLlen cpeapl Npu lyax
YnaKkoBOYHBbI KOMNIEKT
AcCCOpPTUMEHT

GTIN (EAN)

N3pganue ot: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKkn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

OceBoW HAaCTEHHbI BEHTUNATOP Afsi CKPbITOTO MOHTaXa,
DN450, ogHodhasHbIn

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

MpumepouHas kabuHa, Oduc, PectopaH, Mapax, CnopT3an

4.000 m*h

930 1/min

v

OpHodasHbIV TOK
230V

50 Hz

190 W

1,2A

IP 55

Crena / MNotonok
CKpbITbI MOHTaX
rOpU30HTarbHbIV / BEPTUKaNbHbIN
JluctoBas cranb, OLMHKOBaHHAs
13,9 kg

15,94 kg

450 mm

590 mm

340 mm

590 mm

-20°C po 60 °C

1 wryk

Cc
4012799850595
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@ 3awmTHas peluéTka, Co BcacblBatoLLeNn CTOPOHbI
@ HanpaBneHme NOTOKa BO34yXa CO BCaCbiBaHMEM BO3yXa CO CTOPOHbI ABUraTenA
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